*Commentariorum in quatuor Institutionum imperatoris Iustiniani libros... tomus primus: In tres priores libros... accesserunt eiusdem disputationes De more commissione et emendatione. De nobilitatis inter virum et uxorem communicatione. De stipulationibus iudicialibus iudicio sisti, iudicatum solvi. Tertia editio. Salmanticae. Apud Didacum a Cussio, 1618.*

*Commentariorum in quatuor Institutionum Justinianearum libros. Recens editus tomus secundus. In quartum Institutionum imperatoris Iustiniani librum. Appendices totius scientiae primorum elementorum. Manuductiones Juris Civilis Romanorum et Regii Hispani. Salmanticae. Apud Didacum a Cussio, 1620.*

*Lectiones Salmanticenses sive anniversaria Relectio, in tit. D. de acquirenda vel amittenda hereditate. Salmanticae. Excudebat Didacus a Cussio, 1621.*

*Lectiones Salmanticenses sive anniversaria Relectio, in tit. De acquirenda vel amittenda hereditate. Vallisoleti. Ex officina Hieronimo Morillo, 1622*

*Lectiones Salmanticenses sive anniversaria relectio in l. Gallus XXIX. Cum suis 2 ff. De liberis et posthumis, Vallisoleti, Ex officina Hieronymi Morillo, 1622.*

*Lectiones Salmanticenses sive anniversaria Relectio in rubricam l. I l. iam hoc iure 4. l. lex Cornelia 28 l. si pater 29 D. de vulgari et pupilari substitutione, triginta uno capitibus distributa. Salmanticae. Excudebat Didacus a Cussio, 1625.*

*Lectiones Salmanticenses sive anniversaria relectio in Rubricam l. I, l. Cum filio II D. de legatis I, l. Cum ita § in fideicommisso D. de leg. 2: viginti uno capitibus distributa. Salmanticae: excudebat Didacus a Cussio, 1629.*

*Lectiones Salmanticenses sive anniversaria relectio in L. Gallus XXIX cum suis 2 D. de liberis et posthumis. Salmanticae: Ex officina Didaci a Cusio, 1630.*

*Commentariorum in quatuor Institutionum Iustinianearum libros tomus primus et secundus.* Accesserunt novissimae huic editioni indices perpetui, unus rerum memorabilium, alter legum, et locorum hisce commentarijs nominatim explicatorum opera et industria Ioannis Cabezas, Placentini iuris utriusque doctoris... ; *appendicis loco, Manuductionum iuris civilis Romanorum, et Regij Hispani, pro iudicibus, et advocatis tyronibus ad praxim, liber singularis,* commodioris usus gratia altero thomo contentus. Vallisoleti : Apud Hieronymum Morillo, 1630.

*Practicae institutiones, sive Manuductiones iuris civilis Romanorum et Regii Hispani, ad praxim libro singulari,* in quatuor distributae partes comprehensae: methodica tractatione institutionem, processusque examen in causis civilibus, ordinarijs, executivis, criminalibus, et appellationum laconismo complectentes et delictorum omnium publicorum et privatorum poenas, alphabetico ordine insinuantes. Salmanticae discipulis iamdiù dictatae, in eorum gratiam in lucem emissae, multis aditionibus et Pintiani Senatus decisionibus, nunc auctae locupletatae: accesserunt eiusdem veteres priores scholasticae, practicaeque renovatae disputationes: *De morae commissione et emendatione. De nobilitatis inter virum et uxorem communicatione. De stipulationibus iudicialibus, iudicium sisti, iudicatum solvi.* Vallis-Oleti : Excudebat Ioannes Lasso à Peñas, 1630.